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Powerfulde Præsentationer 
 MED EXCELLENT PRÆSENTATIONSTEKNIK   

 
KURSUSBESKRIVELSE 
På uddannelsen i excellent præsentationsteknik begynder vi med at identificere dine styrker 
og udviklingsområder, for efterfølgende at arbejde målrettet med at forbedre dine 
præsentationer, uanset om det er din struktur, dit kropssprog eller din stemmeføring, der bør 
optimeres. Vi arbejder ligeledes med idésalg og motiverende kommunikation som disciplin. 
 
Formålet er at optimere dine præsentationstekniske færdigheder gennem ny viden, 
videotræning samt concentrated learning workshops med individuel feedback. 
 
Uddannelsen tager udgangspunkt i dine aktuelle præsentationer, og kursets teoretiske 
budskaber fremstilles i enkle og anvendelige modeller. Undervisningen har et højt 
aktivitetsniveau, og vi har stærk fokus på implementering i dine egne præsentationer. 
 

UDBYTTE 
Du vil blive endnu bedre til at præsentere dine budskaber med personlig gennemslagskraft. 
Din præsentation vil bliver endnu mere dynamisk, og du vil få redskaber til at motivere dine 
tilhørere. 
 
Du får nogle præsentationstekniske tips og værktøjer, som du kan implementere i dine 
nuværende og kommende præsentationer med det samme. 
 

INDHOLD 
o Præsentation samt videooptagelse af en forberedt præsentation 
o Hvad kendetegner Excellent Præsentationsteknik? 
o Klassiske fejl og faldgruber 
o Identificering af dine individuelle styrker og udviklingsområder 
o Concentrated learning workshops  
o Idésalg og udarbejdelse af præsentationer der sælger 
o Hvordan motiverer og fastholder du dine tilhørere? 
o Struktur og opbygning af en præsentation 
o Præsentation af din nye og endnu bedre præsentation 
o Personlig actionplan 
 

VARIGHED  
2 kursusdage 8.30-15.30   
 

UNDERVISEREN – JENS LØVSTRØM 
Jens er en engageret og erfaren underviser med en bred erfaring fra erhvervslivet. Udover 
en baggrund som leder, og personaleudviklings leder hos LEGO har han fungeret som 
konsulent hos Inner Action.  

 
I dag arbejder Jens som selvstændig Trainer for større virksomheder som f.eks. Rationel, 
Falck og DGI. Ifølge ham, ser man desværre alt for ofte vigtige budskaber formidlet dårligt 
eller i værste fald gå tabt, af den simple årsag, at præsentationsteknikken hos den der 
præsenterer ikke er tilstrækkelig god. 


